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Det bästa först!
Jag tror snart att jag skrivit om det i varje nummer men nu äntligen så kan jag säga att allt är ord-
nat på Ängbyplan. Vilket i sin tur kanske till och med innebär att vi kommer att sitta där… Roland
har jobbat hårt med datorerna så nu funkar dom, eftersom det var det som gjorde att vi tillbringade
så mycket tid på Gullmarsplan.

Konstitueringsmöte
Styrelsen har konstituerat sig i torsdags, det kommer att komma upp papper om vem som gör vad
så snart någon hinner skriva ut det. Vi är ännu inte riktigt säkra på hur tågvärdarna ska jobba efter-
som deras område är både Gullmarsplan och Alvik. Vad gäller skyddsombudsersättare för tågvär-
darna så kommer det att bli poströstning om detta. M.A.O så kommer alla  tågvärdar att få hem
valsedlar i brevlådan så snart som möjligt.

Datakurs
Det kommer att bli en fortsättning på datakurserna med inriktning på hemsidearbete, HTML, Java
m.m - det som vi trodde att vi skulle få göra på den kursen som vi gick på senast… Men nu är det
ordnat. Som vanligt så anmäler man sig till Moncef på GP (4163) och får då ett kontonummer som
man betalar in 200 spänn på, pengar som man får tillbaka efter avslutad kurs. Det är lite bråttom
med anmälningarna eftersom kursen börjar redan den 21 april.

Vårmöte
Det är några som har undrat över varför vi sätter upp affischer till vårmötet redan nu, givetvis så är
det för att folk ska kunna lägga in om ledighet. Mötet kommer att börja redan 16.00 för att vi ska
kunna hinna till räkbåten som avgår 18.30 från Slussen. Det finns 50 platser på båten, så det är väl
lika bra att anmäla sig på en gång. Ett litet tips bara - det är inte  god stil att komma när mötet är
slut för att kunna gå med på aktiviteterna efteråt…

Har du delade jobb och långt hem?
Ibland när man får delade jobb så blir det att man sitter i mässen 3-4 timmar i väntan på att nästa
pass ska börja - hur kul är det? Det finns saker man kan göra på sin mellantid om man inte hinner
hem! Ett förslag är att man passar oss som har facktjänsten (vi blir avlösta 11.19 på 17.26 S) och
hänger med oss ut till Ängbyplan för att surfa lite på Internet eller bara ta en fika i en annan miljö
än mässen. Man kan också slå expeditionen en signal (28 20) för att höra om vi är där, oavsett om
man har delat eller inte. Kaffe brukar finnas och eftersom vi har två datorer så "lånar" vi gärna ut
den ena till dig om du har tråkigt. Lite sällskap skadar aldrig, eller?

Avstängningshelgen
Vi ser allihopa fram emot att köra mellan Hässelby och S:t Eriksplan i flera dagar… Förhoppnings-
vis så funkar dom nya tjänsterna - det kom inte in en enda synpunkt på dem. Den stora skillnaden
blir efter avstängningen, då vårt ställverk i Alvik inte längre kommer att finnas kvar.
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